
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ημερομηνία: 08-01-2019 

Αριθ. Πρωτ:   169 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη  

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Θ. Κοκόλη 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

Fax : 2310 640265 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 

5031892, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020  

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις/την με αρ. πρωτ.  

α. 56262/Ε1/05-04-2018 (ΑΔΑ : Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) 

β. 137379/Ε1/21-08-2018 (ΑΔΑ : ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) 

γ. 189625/Ε1/07-11-2018  (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) 

αποφάσεις πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031892, στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020». 

4. Τις με αριθμ. 111/08-11-2018 και 113/09-11-2018 πράξεις του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 93ΧΖ4653ΠΣ-ΖΟΡ



 

5. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 218736/Ε1/19-12-2018 Υ.Α. με θέμα: « Τροποποίηση των αριθμ. 
143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ), 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-
ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών 
αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

6. Την με αριθμ. 27201/20-12-2018 (ΑΔΑ: 75564653ΠΣ-0ΔΚ) απόφαση του Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-
διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 
έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031892. 

Αποφασίζουμε  

Τροποποιούμε την 27201/20-12-2018 απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης μόνο ως προς το μέρος που αφορά στα σχολεία και τις ώρες  διάθεσης των 
κάτωθι αναπληρωτριών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΝΕΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 
 

ΓΑΒΑΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΕ02.ΕΑ

Ε  

1. 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
2. 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
3.  1

Ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 ώρες 
  7 ώρες 
  3 ώρες 

1. 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
2. 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
3.  6

ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 ώρες 
  7  ώρες 
  3  ώρες 

2 
ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02.ΕΑ
Ε 

1. 6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2. 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

21 ώρες 
   2ώρες 
 

1. 6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2. 1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

18 ώρες 
   5 ώρες 
 

 

 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

Ματζιάρης Α. Παύλος 

ΑΔΑ: 93ΧΖ4653ΠΣ-ΖΟΡ


		2019-01-08T15:54:57+0200
	Athens




